Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: GJERGII

Atésia: ATEM
Mbiemri: DAJA
Daté lindja: 06.01.1978

Vend lindja: KARKANJOZ , BERAT

Kandidat pér ANETAR TE KESHILLIT BASHKIAK pér zgjedhjet pér
organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun BERAT ,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE .

Arsimi: I LARTE - Universiteti “EQREM CABEJ" Gjirokastér (UGJ)
Fakulteti i Shkencave t& Natyrés Dega : Matematiké - Fizik&(1997-2001)

Eksperienca né puné:
1) Drejtor né shkollén 9-vjecare “THIMI TANI" Berat (01.03.2016 -

11.05.2019 e né vazhdim)

2) Mésues Matematiké-Fizik& né shkollén 9-viecare “"THIMI TANI" Berat
(2010 -2016)

3) Mésues Matematiké-Fiziké né shkollén e Mesme té& Bashkuar “"SHYQYRI
LAKRA" Berat (2006-2010)

4) Mésues Matematiké-Fiziké né shkollén e Mesme té Pérgjithshme
“KRISTAQ CAPO * Berat (2001-2006)

5) Mésues Matematiké&-Fiziké né shkollén e Mesme té Bashkuar Lapardha -
Berat

6) (10 shtator 2001- 26 dhjetor 2001

Kualifikimi: MESUES SPECIALIST
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Aktivite shoqerore dhe politike:
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Aktualisht Kryetar i OS - 3288/1
Nénkryetar i FRESSH (2002-2003)
Kryetar i FRESSH (Berat) - (2001-2002)
Anétar i PS prej vitit 1998

Kam marré pjesé né té gjitha zgjedhjet lokale dhe Qéndrore si Kryetar
dhe Sekretar i Qé&ndrés sé votimit

Jam pjesé e Asamblesé Socialiste pér Beratin

Emri Mbiemri Fir
GIJERGII DAJA

Shénim:

Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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